

Ballerup-Smørum Kloakservice A/S

Nybølle Gadekærvej 5
2765 Smørum
CVR nr. 18 65 72 44

Ekstern årsrapport for 2019

(25. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Ballerup-Smørum Kloakservice A/S
Nybølle Gadekærvej 5
2765 Smørum

CVR-nr.: 18657244
Hjemsted: Egedal
Stiftet: 23. juni 1995
Regnskabsår: 2019

Direktion

Morten Rasmussen

Bestyrelse

Ib Rasmussen
Inger-Lise Rasmussen
Morten Rasmussen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A3688019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport og kloakservice.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 493.260.

Egenkapitalen udgør kr. 3.551.792.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		4.616.858	4.353.899
Personaleomkostninger.....	1	-3.251.504	-3.009.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-616.746</u>	<u>-1.251.314</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		748.608	93.456
Andre finansielle indtægter		8.750	7.697
Øvrige finansielle omkostninger		-90.467	-76.909
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-2.383</u>	<u>-3.698</u>
RESULTAT FØR SKAT		664.508	20.546
Skat af årets resultat	3	<u>-171.248</u>	<u>-8.866</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>493.260</u>	<u>11.680</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		493.260	11.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>493.260</u>	<u>11.680</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note		31/12-18
AKTIVER			
Driftsmateriel og inventar	2	22.354	47.413
Indretning lejede lokaler.....	2	338.388	413.200
Produktionsanlæg og maskiner	2	<u>4.910.127</u>	<u>3.432.002</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.270.869</u>	<u>3.892.615</u>
Andre tilgodehavender		<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.342.869</u>	<u>3.964.615</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		790.978	898.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.283	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.638</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>895.899</u>	<u>898.438</u>
Likvide beholdninger		<u>1.353.647</u>	<u>1.096.771</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.249.546</u>	<u>1.995.209</u>
AKTIVER		<u><u>7.592.415</u></u>	<u><u>5.959.824</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Aktiekapital		1.820.000	1.820.000
Overført resultat		1.731.792	1.238.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	3.551.792	3.058.532
Udskudt skat		491.854	378.070
HENSATTE FORPLIGTELSER		491.854	378.070
Leasingforpligtelser	5	1.872.648	922.711
Langfristede gældsforpligtelser		1.872.648	922.711
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	486.821	531.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.021	86.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	113.494
Anden gæld		995.815	868.834
Skyldigt sambeskatningsbidrag		57.464	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.676.121	1.600.511
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.548.769	2.523.222
PASSIVER		7.592.415	5.959.824
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	2.702.838	2.588.187
Pensioner	351.653	304.889
Andre omkostninger til social sikring	197.013	116.053
Personaleomkostninger i alt	<u>3.251.504</u>	<u>3.009.129</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Indr. af lejede lok.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	717.823	10.352.095	1.791.448
Tilgang	0	1.995.000	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>717.823</u>	<u>12.347.095</u>	<u>1.791.448</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-304.623	-6.920.093	-1.744.035
Årets afskrivninger	-74.812	-516.875	-25.059
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-379.435</u>	<u>-7.436.968</u>	<u>-1.769.094</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u>338.388</u>	<u>4.910.127</u>	<u>22.354</u>

Afskrivninger

2018

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.875	1.169.026
Produktionsanlæg og maskiner.....	25.059	7.476
Indretning af lejede lokaler	<u>74.812</u>	<u>74.812</u>
Afskrivninger i alt	<u>616.746</u>	<u>1.251.314</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	57.464	0
Årets regulering af udskudt skat	113.784	8.866
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>171.248</u></u>	<u><u>8.866</u></u>

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	1.820.000	-	-	1.820.000
Overført resultat	1.238.532	-	493.260	1.731.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>3.058.532</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>493.260</u></u>	<u><u>3.551.792</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-19	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>2.359.469</u>	<u>486.821</u>	<u>1.872.648</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.359.469</u></u>	<u><u>486.821</u></u>	<u><u>1.872.648</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af de enkelte selskaber. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.